
ZARZĄDZENIE NR 1217/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 5 i § 14 ust. 1  pkt 1 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady 

Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok 

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy na pokrycie występującego w ciągu 2022 roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia zostanie uruchomiony w rachunku bieżącym 
w banku PKO BP SA. 

§ 3. Kredyt zostanie spłacony do 28.12.2022 r. z wpływu środków na rachunek bieżący. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


